
令和３年度 PTA 総会（書面開催）の結果報告 

 

すでにご案内いたしましたとおり、令和３年度 PTA 総会を書面開催させていただきました。   

添付いたしました資料で総会の報告を行いますのでご確認ください。 

なお令和３年度 PTA 活動を５月 31 日（月）より開始いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

令和３年度 PTA 総会結果.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和３年５月 28 日 

PTA 会員の皆様へ 

大阪府立枚方高等学校 

PTA 会長  伊藤 幸生 

 

令和３年度 PTA 総会について 

 

平素は PTA 活動にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

また、この度の総会書面開催にあたり多くのご回答をいただきありがとうございました。 

集計結果につきましてご報告させていただきます。 

集計結果は次の通りで、全議決可決されましたのでお知らせします。 

 

[集計結果] ５月 28 日 

回答者（出席者）962 名 ※「議決に対する回答書」の提出者 

 

第１号議案 賛成 961 票  反対 0 票  無効 １票 ※白紙回答 

第２号議案 賛成 961 票  反対 0 票  無効 １票 

第３号議案 賛成 961 票  反対 0 票  無効 １票 

第４号議案 賛成 961 票  反対 0 票  無効 １票 

第５号議案 賛成 961 票  反対 0 票  無効 １票 

第６号議案 賛成 961 票  反対 0 票  無効 １票 

第７号議案 賛成 961 票  反対 0 票  無効 １票 

 

（参考）令和３年度 PTA 会員数 978 名 回答者数 962 名 

PTA 規約第９条より 総会定足数（回答数）196 名以上で成立  ※会員の 1/5 以上 

議決必要数 481 名以上で多数決 ※出席者（回答者）の過半数 

 

【お知らせ】 

５月 31 日（月）より令和３年度 PTA 活動を開始いたします。今後の活動につきましては  

決まり次第ご連絡いたします。よろしくお願いいたします。 


